Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»
 Совет сельского поселения «Хила»
Шестого созыва
Решение
18.05.2021г.                                                                                             № 07-16
п/ст. Ага
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Хила» от 29.12.2020 г № 04-09 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Хила» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет сельского поселения «Хила»

РЕШИЛ:

           Внести  в Решение Совета сельского поселения «Хила» от 29.12.2020 г № 04-09 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Хила» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. В части 1 статьи 1  Решения
1) общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 5821,60 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 5821,60 тыс. рублей; заменить цифрой  6121,60;
2) общий объем расходов бюджета  поселения  в сумме  5821,6 тыс. рублей; заменить цифрой  6296,2;
2. Приложение 4 изложить в следующей редакции.

3. Приложение 5,6 изложить в следующей редакции.
      4. Настоящее Решение  вступает в силу после обнародования и официального опубликования, размещения на сайт администрации.

Глава сельского поселения                                                            Б.Д. Бальжинимаев